19.08.2016 г. № 165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛОКАЛЬНОГО РЕСУРСНОГО СМЕТНОГО РАСЧЕТА
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной Программы «Чистая вода» Биритского муниципального образования на 2015-2016 годы, утвержденной Постановлением администрации Биритского муниципального образования от 14.11.2014 года № 45, руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить локальный ресурсный сметный расчет на монтаж установки по очистке воды в здании водонапорной башни по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Бирит, ул.2-я Советская, 1А.
	2. Сметная стоимость в текущих ценах составляет 566,850 тыс.рублей (Пятьсот шестьдесят шесть  тысяч  восемьсот пятьдесят рублей).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике Биритского муниципального образования «Биритский вестник».
	4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В.Черная